
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/376/2013 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu  

 

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Leszka Gutkowskiego z funkcji członka Zarządu Powiatu Nakielskiego. 

§ 2. Zwalnia się Pana Leszka Gutkowskiego z pełnienia obowiązków członka Zarządu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

           

 

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                        ARTUR MICHALAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 27 listopada 2013 roku Pan Leszek Gutkowski złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu 

Powiatu Nakielskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


